[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 января 2026 года
№ 18
г. Кемь
О награждении Почетной грамотой Кемского муниципального округа
На основании протокола заседания комиссии по наградам администрации Кемского муниципального округа от 20 января 2026 года,
администрация Кемского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Кемского муниципального округа за многолетний труд, инициативность, стратегическое видение и значительный вклад в модернизацию коммунальной инфраструктуры и в социально-экономическое развитие Кемского муниципального округа:

 - Фофанова Александра Михайловича, начальника  Кемского участка  теплоснабжения ГУП РК  «КарелКоммунЭнерго».
     2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье», информационном бюллетене «Вестник Кемского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кемского муниципального округа
С.В. Долинина